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ANEXO 18 - DETALHAMENTO DAS EMENDAS IMPOSITIVAS

VEREADOR SETOR DESCRIÇÃO VALOR FICHA

ORÇAMENTARIA

NEVILSON RIBEIRO DA SILVA SAÚDE Associação de Proteção dos Animais - APA R$ 10.000,00 472

reforma e ampliação do Posto de Saúde do Povoado de Monjolinho R$ 45.750,00 406

SECRETARIA DE

AÇÃO SOCIAL

Associação do Assentamento da Fazenda Douradinho R$ 10.000,00 505

Associação Terra Prometida Nova Aliança R$ 10.000,00 505

Conselho de Desenvolvimento Comunitário de Monjolinho - CODECOM R$ 35.750,00 505

TOTAL (A) R$ 111.500,00  

DANILO VIEIRA SILVA SAÚDE Associação de Proteção dos Animais - APA R$ 10.000,00 472

reforma e ampliação do Posto de Saúde do Povoado de

Monjolinho

R$ 45.750,00 406

SECRETARIA DE AÇÃO

SOCIAL

Associação do Assentamento da Fazenda Douradinho R$ 10.000,00 505

Associação Terra Prometida Nova Aliança R$ 10.000,00 505

Conselho de Desenvolvimento Comunitário de Monjolinho - CODECOM R$ 35.750,00 505

TOTAL (B) R$ 111.500,00  

CLEITON DIAS DA SILVA SAÚDE Associação de Proteção dos Animais - APA R$ 10.000,00 472

Reforma e ampliação da Unidade Básica da Saúde da Família - UBSF do Bairro Primavera R$ 15.750,00 406

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE R$ 10.000,00 433

Casa Espírita do Samaritano R$ 10.000,00 433

Manutenção, reforma e ampliação da Unidade Básica da Saúde da Família - UBSF do Bairro

Primavera

R$ 10.000,00 406

SECRETARIA GOVERNO Conselho Comunitário de Segurança Pública - CONSEP R$ 35.750,00 505

SECRETARIA DE AÇÃO

SOCIAL

Associação Terra Prometida Nova Aliança R$ 10.000,00 505

Igreja Evangélica Assembléia de Deus do Prata R$ 10.000,00 505

TOTAL (C ) R$ 111.500,00  

CLAUDIMAR VILELA DE JESUS SAÚDE Construção do Hospital Municipal R$ 91.500,00 446

Associação de Proteção dos Animais - APA R$ 5.000,00 472

SECRETARIA DE CULTURA Realizar a Festa da Congada R$ 15.000,00 307

TOTAL (D) R$ 111.500,00  

ARTUR BRUNO LEMES MENEZES SAÚDE Manutenção da Unidade Básica da Saúde da Família - UBSF Colina Park R$ 25.000,00 380

Construção da nova Unidade Básica da Saúde da Família - UBSF, do Bairro Jardim Brasil R$ 25.000,00 406

Associação de Proteção dos Animais APA R$ 5.750,00 472

SECRETARIA DE

ESPORTE

Manutenção e reforma da piscina do Centro de Esporte e Lazer - CEL R$ 30.000,00 346

Manutenção e reforma da quadra de esporte do Bairro Cruzeiro do Sul R$ 25.750,00 346

TOTAL (E) R$ 111.500,00  

OZANAN DE OLIVEIRA MACEDO SAÚDE Associação de Proteção dos Animais APA R$ 30.000,00 472

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE R$ 42.000,00 433

Reforma e ampliação do Posto de Saúde do Distrito de Jardinésia R$ 50.000,00 406

Reforma e ampliação do Posto de Saúde das Três Barras. R$ 50.000,00 406

Reforma e ampliação do Posto de Saúde do Distrito do Patrimônio do Rio do Peixe  R$ 50.000,00 406

Lar São Vicente de Paulo  R$ 42.000,00 433

DONILSON NUNES SILVA SECRETARIA DE

AÇÃO SOCIAL

Lar São Vicente de Paulo R$ 42.000,00 433

ONG Ação Bem viver R$ 13.000,00 505

Clube Recreativo José do Patrocínio R$ 13.000,00 505

TIAGO NUNES MENEZES DA

SILVA

Conselho Municipal dos Direitos da Mulher R$ 45.000,00 522

ANE ROSE VIEIRA FREITAS Creche Dalela Tannus R$ 25.000,00 505

ANE ROSE VIEIRA FREITAS SECRETARIA DE

AÇÃO SOCIAL

Associação Evangélica Irmãos Filadélfia R$ 45.000,00 505

JAIR PIRES Associação Cultural e Folclore da Cia Unidos dos Reis de Nossa Senhora Aparecida R$ 10.000,00 505

Comunidade da Prata R$ 13.000,00 505

Conselho Particular Nossa Senhora do Carmo R$ 8.000,00 505

Associação das Três Barras R$ 45.000,00 505

  SECRETARIA DE ESPORTE Secretaria Municipal de Esporte R$ 10.000,00 347
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  SECRETARIA DE

AGRICULTURA

Secretaria Municipal de Agricultura e Assistência Rural R$ 24.500,00 697

TOTAL (F) R$ 557.500,00  

FABIO EUSTÁQUIO PEREIRA SAÚDE Associação de Proteção dos Animais APA R$ 10.000,00 472

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE R$ 8.400,00 433

Reforma e ampliação do Posto de Saúde do Distrito de Jardinésia R$ 10.000,00 406

Reforma e ampliação do Posto de Saúde das Três Barras R$ 10.000,00 406

Reforma e ampliação do Posto de Saúde do Distrito do Patrimônio do Rio do Peixe R$ 10.500,00 406

Casa Espírita do Samaritano R$ 8.300,00 433

Lar São Vicente de Paulo R$ 8.300,00 433

SECRETARIA DE

AÇÃO SOCIAL

ONG Ação Bem Viver R$ 2.500,00 505

Clube Recreativo José do Patrocínio R$ 2.500,00 505

Conselho Municipal dos Direitos da Mulher R$ 9.000,00 522

Creche Dalela Tannus R$ 5.000,00 505

Associação Evangélica Irmãos Filadélfia R$ 9.000,00 505

Comunidade da Prata R$ 2.500,00 505

Associação das Três Barras R$ 9.000,00 505

SECRETARIA DE ESPORTE Secretaria Municipal de Esporte R$ 2.000,00 347

SECRETARIA DE

AGRICULTURA

Secretaria Municipal de Agricultura e Assistência Rural R$ 4.500,00 697

TOTAL (G) R$ 111.500,00  

TOTAL GERAL DAS EMENDAS R$

1.226.500,00
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